IGCP - INSTITUTO LATINO AMERICANO DE GOVERNANÇA E COMPLIANCE PUBLICO
Endereço: SCN Quadra 2 Nº 1001 Bloco F
Bairro: Asa Norte Cidade/UF: Brasília - DF
CEP: 70040020 Telefone:  
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
35.829.536/0001-07

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  

Valor: 280.000,00

Duzentos e oitenta mil reais

Histórico:

CONTRATO Nº 316/2025 com vigência de 12 meses: 01/12/2025 a 30/11/2026 (Sei 1410599) - Serviço de
consultoria e assessoria técnica especializada em Governança e Gestão Pública, incluindo governança
institucional, integridade, ESG, gestão de riscos, transparência ativa, gestão estratégica e suporte técnico à